｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：高文國事字第1156100002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1156100002-1.png)

敬送本校國際事務系舉辦之「2026國際事務體驗營–全英
文世界咖啡館」活動訊息，敬請惠予公告鼓勵貴校學生報

名參加。

為提供高中職學生認識國際事務知識，增廣國際文化視

野，提升英語能力之機會，藉此體驗大學多元化的學習氛

圍，以協助提前規劃未來升學方向，辦理旨揭活動。

活動相關資訊如下：

時間：115年3月7日(六)上午9時30分至下午3時30分。
地點：本校國際事務系求真樓專業教室Q607。
參加對象與人數：高中職學生，35人，額滿為止。
活動費用：免費。

報名網址：https://reurl.cc/0a8A8K。
連絡電話：07-342-6031分機6102。
提供活動參與證明。

檢附活動宣傳海報。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校國際事務系

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：黃麗蓉
電話：(07)3426031分機6102
傳真電話：(07)3108447
電子信箱：ia0002@mail.wzu.edu.tw

發文日期：中華民國115年1月21日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/21
16:35:10

第1頁，共1頁

訓育組 115/01/22

1150000651